PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

SECRETARIA DE POLITICAS DE PREVIDENCIA SOCIAL - SPPS

DEPARTAMENTO DOS REGIMES DE PREVIDENCIA NO SERVIGO PUBLICO - DRPSP

DEMONSTRATIVO DE INFORMACOES PREVIDENCIARIAS E REPASSES - DIPR

NOME DO ENTE UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Recife PE

10.565.000/0001-92

SET/OUT - 2016

20/11/2017 12:30:09

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

1 - BASES DE CALCULO DAS CONTRIBUICOES DEVIDAS, RELATIVAS AS
FOLHAS DO ENTE

SET ouT

SET ouT

SET ouT

1.1 - Do ENTE ("patronal”), relativa:

a) Aos servidores

44.622.033,82 44.801.781,67

23.216.883,36 23.265.610,71

67.838.917,18 68.067.392,38

b) Aos servidores afastados com beneficios pagos pela Unidade Gestora (auxilio-

doenca, salario-maternidade e outros) 0,00 0,00
c) Aos aposentados 0,00 0,00
d) Aos pensionistas 0,00 0,00
1.2 - Dos SERVIDORES 44.622.033,82 44.801.781,67 23.216.883,36 23.265.610,71 67.838.917,18 68.067.392,38
1.3 - Dos APOSENTADOS 0,00 0,00
1.4 - Dos PENSIONISTAS 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

2- CONTRIBUIQ()ES REPASSADAS SET ouT SET ouT SET ouT
2.1 - Do ENTE ("patronal), relativa:
a) Aos servidores 7.111.944,38 7.141.404,00 5.953.151,01 5.965.302,59 13.065.095,39 13.106.706,59
b) Aos servidores afastados com beneficios pagos pela Unidade Gestora (auxilio-

P . 0,00 0,00
doenca, salario-maternidade e outros)
c) Aos aposentados 0,00 0,00
d) Aos pensionistas 0,00 0,00
2.2 - Dos SERVIDORES 5.728.341,35 5.745.831,74 2.977.208,21 2.982.753,92 8.705.549,56 8.728.585,66
2.3 - Dos APOSENTADOS 0,00 0,00
2.4 - Dos PENSIONISTAS 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

3 - DEDUCOES

SET ouT

SET ouT

SET ouT

3.1 - Valores deduzidos das contribuicbes do ENTE:
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NOME DO ENTE UF CNPJ BIMESTRE DADOS DE ENVIO
Recife PE 10.565.000/0001-92 SET/OUT - 2016 20/11/2017 12:30:09
PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS
3 - DEDUCOES SET ouT SET ouT SET ouT
B O o P etadie s oeaiclos de responsabilidade do RPPS 362.436,90 308.919,71 3.851,76 116,64 366.288,66 309.036,35
b) Outros valores compensados 0,00 0,00
3.2 - Valores deduzidos das contribuigdes dos SEGURADOS:
e
b) Outros valores compensados 0,00 0,00
PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS
4 - APORTES E TRANSFERENCIAS DE RECURSOS SET ouT SET ouT SET ouT
4.1 - Aporte para Amortizacédo Déficit Atuarial 0,00 0,00
4.2 - Transferéncia para Cobertura Insuficiéncia Financeira 21.220.155,39 23.324.296,99 21.220.155,39 23.324.296,99
4.3 - Transferéncia de recursos para pagamento de despesas administrativas 0,00 0,00
4.4 - Transferéncia para pagamento de beneficios de responsabilidade do Tesouro 0,00 0,00
4.5 - Outros aportes ou transferéncias 0,00 0,00
PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS
5 - PARCELAMENTOS SET ouT SET ouT SET ouT
No. Acordo Data Acordo N° da Parcela
01076/2015 29/12/2015 009 232.545,46 232.545,44 0,00
01076/2015 29/12/2015 010 234.877,36 0,00 234.877,36

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

6 - BASES DE CALCULO DAS CONTRIBUICOES DEVIDAS , RELATIVAS A FOLHA
DA UNIDADE GESTORA

SET ouT

SET ouT

SET ouT
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NOME DO ENTE UF CNPJ BIMESTRE DADOS DE ENVIO
Recife PE 10.565.000/0001-92 SET/OUT - 2016 20/11/2017 12:30:09
PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS
GDAI':[‘J,T\‘SéiI;DIEéIéSLﬁ;g_E DAS CONTRIBUICOES DEVIDAS , RELATIVAS A FOLHA SET ouT SET ouT SET ouT
6.1 - Da UNIDADE GESTORA, relativa aos seus servidores 0,00 0,00
6.2 - Dos SERVIDORES da Unidade Gestora 0,00 0,00
6.3 - Dos servidores AFASTADOS em auxilio-doenca e salario-maternidade 0,00 0,00
6.4 - Dos APOSENTADOS 54.313,03 54.313,02 6.100.561,39 6.240.525,66 6.154.874,42 6.294.838,68
6.5 - Dos PENSIONISTAS 31.896,18 31.896,17 1.262.108,89 1.298.859,75 1.294.005,07 1.330.755,92
PLANO PREVIDENCIARIO PLANO FINANCEIRO TOTAL DO RPPS
7 - CONTRIBUICOES ARRECADADAS PELA UNIDADE GESTORA SET ouT SET ouT SET ouT
7.1 - Da UNIDADE GESTORA, relativa aos seus servidores 0,00 0,00
7.2 - Dos SERVIDORES da Unidade Gestora 0,00 0,00
7.3 - Dos servidores AFASTADOS em auxilio-doenca e salario-maternidade 0,00 0,00
7.4 - Dos APOSENTADOS 6.962,93 6.962,93 782.091,97 800.035,39 789.054,90 806.998,32
7.5 - Dos PENSIONISTAS 4.089,09 4.089,09 161.802,36 166.513,82 165.891,45 170.602,91

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

8 - REMUNERACAO BRUTA (somatério das folhas do ENTE e da UNIDADE
GESTORA)

SET

ouT

SET

ouT

SET

ouT

8.1 - Dos SERVIDORES

84.307.842,39

89.309.520,69

84.034.269,76

89.033.534,31

168.342.112,15

178.343.055,00

8.2 - Dos APOSENTADOS

427.307,42

459.164,37

25.943.599,28

28.429.473,19

26.370.906,70

28.888.637,56

8.3 - Dos PENSIONISTAS

160.380,27

161.097,26

5.473.278,06

5.549.504,24

5.633.658,33

5.710.601,50

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

9 - N° DE BENEFICIARIOS (somatério das folhas do ENTE e da UNIDADE
GESTORA)

SET

ouT

SET

ouT

SET

ouT
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NOME DO ENTE

UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Recife

PE

10.565.000/0001-92

SET/OUT - 2016

20/11/2017 12:30:09

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

9 - N° DE BENEFICIARIOS (somatdrio das folhas do ENTE e da UNIDADE SET ouT SET ouT SET ouT
GESTORA)

9.1 - SERVIDORES 14.790 14.782 5.383 5.347 20.173 20.129
9.2 - APOSENTADOS 183 187 6.027 6.047 6.210 6.234
9.3 - PENSIONISTAS 104 105 2.125 2.132 2.229 2.237
9.4 - DEPENDENTES 0 0

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

10 - INGRESSOS DE RECURSOS

SET

ouT

SET

ouT

SET

ouT

10.1 - Contribuigcbes

12.851.337,75

12.898.287,76

9.874.253,55

9.914.605,72

22.725.591,30

22.812.893,48

10.2 - Aportes

21.220.155,39

23.324.296,99

21.220.155,39

23.324.296,99

10.3 - Parcelamentos 232.545,46 234.877,36 232.545,46 234.877,36
10.4 - Acréscimos legais de contribuigdes 0,00 0,00
10.5 - Contribuigdes relativas aos servidores cedidos ou licenciados 0,00 0,00
10.6 - Recebimento de compensacéo financeira 426.094,28 425.983,61 426.094,28 425.983,61
10.7 - Receitas liquidas de aplicagdes financeiras e investimentos 17.388.815,26 11.127.483,13 80.945,90 59.782,70 17.469.761,16 11.187.265,83
10.8 - Rendimentos demais ativos 0,00 0,00
10.9 - Outras Receitas 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

11 - UTILIZACAO DE RECURSOS SET ouT SET ouT SET ouT

11.1 - Aposentadoria 427.307,42 459.164,37 25.943.599,28 28.429.473,19 26.370.906,70 28.888.637,56
11.2 - Pens&o por morte 160.380,27 161.097,26 5.473.278,06 5.549.504,24 5.633.658,33 5.710.601,50
11.3 - Auxilio-Doenga 0,00 0,00
11.4 - Salério-Maternidade 0,00 0,00
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NOME DO ENTE

UF

CNPJ

BIMESTRE

DADOS DE ENVIO

Recife

PE

10.565.000/0001-92

SET/OUT - 2016

20/11/2017 12:30:09

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

11 - UTILIZACAO DE RECURSOS SET ouT SET ouT SET ouT

11.5 - Saléario-Familia 0,00 0,00
11.6 - Auxilio-Reclusédo 0,00 0,00
11.7 - Decisdes judiciais (beneficios) 0,00 0,00
11.8 - Beneficios de responsabilidade do Tesouro 0,00 0,00
11.9 - Despesas Administrativas 531.850,56 212.240,34 212.240,34 531.850,56
11.10 - Despesas com investimentos 1.053,15 1.048,60 1.053,15 1.048,60
11.11 - Restituigdes e outras compensacdes pagas 0,00 0,00
11.12 - Pagamento de Compensacéao Financeira 0,00 0,00
11.13 - Qutras Despesas 0,00 0,00

PLANO PREVIDENCIARIO

PLANO FINANCEIRO

TOTAL DO RPPS

12 - RESULTADO FINAL

SET ouT

SET ouT

SET ouT

12.1 - TOTAL DE INGRESSOS

30.472.698,47

24.260.648,25

31.601.449,12

33.724.669,02

62.074.147,59

57.985.317,27

12.2 - TOTAL DE UTILIZAGAO

588.740,84

1.153.160,79

31.629.117,68

33.978.977,43

32.217.858,52

35.132.138,22

12.3 - RESULTADO FINAL APURADO

29.883.957,63

23.107.487,46

-27.668,56

-254.308,41

29.856.289,07

22.853.179,05
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