

DEMONSTRATIVO DE IN	DEMONSTRATIVO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E REPASSES - DIPR										
NOME DO ENTE UF	CN	PJ	BIMES	BIMESTRE		DE ENVIO					
Recife PE	10.565.000/0001-92		SET/OUT - 2016		20/11/2017 12:30:09						
	PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FINANCEIRO		TOTAL DO RPPS						
1 - BASES DE CÁLCULO DAS CONTRIBUIÇÕES DEVIDAS, RELATIVAS ÀS FOLHAS DO ENTE	SET	оит	SET	OUT	SET	OUT					
1.1 - Do ENTE ("patronal"), relativa:											
a) Aos servidores	44.622.033,82	44.801.781,67	23.216.883,36	23.265.610,71	67.838.917,18	68.067.392,38					
b) Aos servidores afastados com benefícios pagos pela Unidade Gestora (auxílio-doença, salário-maternidade e outros)					0,00	0,00					
c) Aos aposentados					0,00	0,00					
d) Aos pensionistas					0,00	0,00					
1.2 - Dos SERVIDORES	44.622.033,82	44.801.781,67	23.216.883,36	23.265.610,71	67.838.917,18	68.067.392,38					
1.3 - Dos APOSENTADOS					0,00	0,00					
1.4 - Dos PENSIONISTAS					0,00	0,00					

	PLANO PREV	/IDENCIÁRIO	PLANO FIN	NANCEIRO	TOTAL DO RPPS	
2 - CONTRIBUIÇÕES REPASSADAS	SET	OUT	SET	OUT	SET	OUT
2.1 - Do ENTE ("patronal"), relativa:						
a) Aos servidores	7.111.944,38	7.141.404,00	5.953.151,01	5.965.302,59	13.065.095,39	13.106.706,59
b) Aos servidores afastados com benefícios pagos pela Unidade Gestora (auxílio- doença, salário-maternidade e outros)					0,00	0,00
c) Aos aposentados					0,00	0,00
d) Aos pensionistas					0,00	0,00
2.2 - Dos SERVIDORES	5.728.341,35	5.745.831,74	2.977.208,21	2.982.753,92	8.705.549,56	8.728.585,66
2.3 - Dos APOSENTADOS					0,00	0,00
2.4 - Dos PENSIONISTAS					0,00	0,00

	PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FINANCEIRO		TOTAL DO RPPS	
3 - DEDUÇÕES	SET OUT		SET OUT		SET OUT	
3.1 - Valores deduzidos das contribuições do ENTE:						

07/11/18 10:07 v1.0 Página 1 de 5



DEMONSTRATIVO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E REPASSES - DIPR										
NOME DO ENTE	UF	CNPJ		BIMESTRE		DADOS DE ENVIO				
Recife	PE	10.565.000/0001-92		SET/OUT - 2016		20/11/2017 12:30:09				
		PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FII	NANCEIRO	TOTAL DO RPPS				
3 - DEDUÇÕES		SET	OUT	SET	OUT	SET	OUT			
a) Pagamentos Diretos pelo ENTE de benefícios de responsabilidade do RPF (auxílio-doença, salário-maternidade e outros)	PS	362.436,90	308.919,71	3.851,76	116,64	366.288,66	309.036,35			
b) Outros valores compensados						0,00	0,00			
3.2 - Valores deduzidos das contribuições dos SEGURADOS:										
a) Pagamentos Diretos pelo ENTE de benefícios de responsabilidade do RPF (auxílio-doença, salário-maternidade e outros)	PS	1.117,29	2.296,80			1.117,29	2.296,80			
b) Outros valores compensados						0,00	0,00			

	PLANO PRE	VIDENCIÁRIO	PLANO FIN	IANCEIRO	TOTAL DO RPPS	
4 - APORTES E TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS	SET	OUT	SET	OUT	SET	OUT
4.1 - Aporte para Amortização Déficit Atuarial					0,00	0,00
4.2 - Transferência para Cobertura Insuficiência Financeira			21.220.155,39	23.324.296,99	21.220.155,39	23.324.296,99
4.3 - Transferência de recursos para pagamento de despesas administrativas					0,00	0,00
4.4 - Transferência para pagamento de benefícios de responsabilidade do Tesouro					0,00	0,00
4.5 - Outros aportes ou transferências					0,00	0,00

			PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FINANCEIRO		TOTAL DO RPPS	
5 - PARCELAMENTOS			SET	OUT	SET	OUT	SET	OUT
No. Acordo	Data Acordo	Nº da Parcela						
01076/2015	29/12/2015	009	232.545,46				232.545,46	0,00
01076/2015	29/12/2015	010		234.877,36			0,00	234.877,36

	PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FIN	NANCEIRO	TOTAL DO RPPS	
6 - BASES DE CÁLCULO DAS CONTRIBUIÇÕES DEVIDAS , RELATIVAS Á FOLHA DA UNIDADE GESTORA	SET	оит	SET	OUT	SET	OUT

07/11/18 10:07 v1.0 Página 2 de 5



MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - MPS SECRETARIA DE POLÍTICAS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - SPPS

DEPARTAMENTO DOS REGIMES DE PREVIDÊNCIA NO SERVIÇO PÚBLICO - DRPSP

DEMONSTRATIVO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E REPASSES - DIPR										
NOME DO ENTE	UF	CN	CNPJ		BIMESTRE		DE ENVIO			
Recife	PE	10.565.000/0001-92		SET/OU	SET/OUT - 2016		7 12:30:09			
		PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FINANCEIRO		TOTAL DO RPPS				
6 - BASES DE CÁLCULO DAS CONTRIBUIÇÕES DEVIDAS , RELATIVAS À FOL DA UNIDADE GESTORA	_HA	SET	оит	SET	оит	SET	оит			
6.1 - Da UNIDADE GESTORA, relativa aos seus servidores						0,00	0,00			
6.2 - Dos SERVIDORES da Unidade Gestora						0,00	0,00			
6.3 - Dos servidores AFASTADOS em auxílio-doença e salário-maternidade						0,00	0,00			
6.4 - Dos APOSENTADOS		54.313,03	54.313,02	6.100.561,39	6.240.525,66	6.154.874,42	6.294.838,68			
6.5 - Dos PENSIONISTAS		31.896,18	31.896,17	1.262.108,89	1.298.859,75	1.294.005,07	1.330.755,92			

	PLANO PRE	/IDENCIÁRIO	PLANO FII	NANCEIRO	TOTAL DO RPPS	
7 - CONTRIBUIÇÕES ARRECADADAS PELA UNIDADE GESTORA	SET	OUT	SET	OUT	SET	OUT
7.1 - Da UNIDADE GESTORA, relativa aos seus servidores					0,00	0,00
7.2 - Dos SERVIDORES da Unidade Gestora					0,00	0,00
7.3 - Dos servidores AFASTADOS em auxílio-doença e salário-maternidade					0,00	0,00
7.4 - Dos APOSENTADOS	6.962,93	6.962,93	782.091,97	800.035,39	789.054,90	806.998,32
7.5 - Dos PENSIONISTAS	4.089,09	4.089,09	161.802,36	166.513,82	165.891,45	170.602,91

	PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FIN	NANCEIRO	TOTAL DO RPPS	
8 - REMUNERAÇÃO BRUTA (somatório das folhas do ENTE e da UNIDADE GESTORA)	SET	OUT	SET	оит	SET	OUT
8.1 - Dos SERVIDORES	84.307.842,39	89.309.520,69	84.034.269,76	89.033.534,31	168.342.112,15	178.343.055,00
8.2 - Dos APOSENTADOS	427.307,42	459.164,37	25.943.599,28	28.429.473,19	26.370.906,70	28.888.637,56
8.3 - Dos PENSIONISTAS	160.380,27	161.097,26	5.473.278,06	5.549.504,24	5.633.658,33	5.710.601,50

	PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FII	NANCEIRO	TOTAL DO RPPS	
9 - N° DE BENEFICIÁRIOS (somatório das folhas do ENTE e da UNIDADE GESTORA)	SET	OUT	SET	OUT	SET	ОИТ

07/11/18 10:07 v1.0 Página 3 de 5



DEMONSTRATIVO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E REPASSES - DIPR										
NOME DO ENTE	UF	CNPJ		BIMESTRE		DADOS DE ENVIO				
Recife	PE	10.565.000/0001-92		SET/OUT - 2016		20/11/2017 12:30:09				
		PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FINANCEIRO		TOTAL DO RPPS				
9 - N° DE BENEFICIÁRIOS (somatório das folhas do ENTE e da UNIDA GESTORA)	DE	SET	оит	SET	OUT	SET	OUT			
9.1 - SERVIDORES		14.790	14.782	5.383	5.347	20.173	20.129			
9.2 - APOSENTADOS		183	187	6.027	6.047	6.210	6.234			
9.3 - PENSIONISTAS		104	105	2.125	2.132	2.229	2.237			
9.4 - DEPENDENTES						0	0			

	PLANO PRE\	PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FINANCEIRO		OO RPPS
10 - INGRESSOS DE RECURSOS	SET	OUT	SET	OUT	SET	OUT
10.1 - Contribuições	12.851.337,75	12.898.287,76	9.874.253,55	9.914.605,72	22.725.591,30	22.812.893,48
10.2 - Aportes			21.220.155,39	23.324.296,99	21.220.155,39	23.324.296,99
10.3 - Parcelamentos	232.545,46	234.877,36			232.545,46	234.877,36
10.4 - Acréscimos legais de contribuições					0,00	0,00
10.5 - Contribuições relativas aos servidores cedidos ou licenciados					0,00	0,00
10.6 - Recebimento de compensação financeira			426.094,28	425.983,61	426.094,28	425.983,61
10.7 - Receitas líquidas de aplicações financeiras e investimentos	17.388.815,26	11.127.483,13	80.945,90	59.782,70	17.469.761,16	11.187.265,83
10.8 - Rendimentos demais ativos					0,00	0,00
10.9 - Outras Receitas					0,00	0,00

	PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FINANCEIRO		TOTAL DO RPPS	
11 - UTILIZAÇÃO DE RECURSOS	SET	OUT	SET	OUT	SET	OUT
11.1 - Aposentadoria	427.307,42	459.164,37	25.943.599,28	28.429.473,19	26.370.906,70	28.888.637,56
11.2 - Pensão por morte	160.380,27	161.097,26	5.473.278,06	5.549.504,24	5.633.658,33	5.710.601,50
11.3 - Auxílio-Doença					0,00	0,00
11.4 - Salário-Maternidade					0,00	0,00

07/11/18 10:07 v1.0 Página 4 de 5



DEMONSTRATIVO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E REPASSES - DIPR								
NOME DO ENTE	UF	F CNPJ		BIMESTRE		DADOS DE ENVIO		
Recife	PE	10.565.000/0001-92		SET/OUT - 2016		20/11/2017 12:30:09		
		PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FINANCEIRO		TOTAL DO RPPS		
11 - UTILIZAÇÃO DE RECURSOS		SET	OUT	SET	OUT	SET	OUT	
11.5 - Salário-Família						0,00	0,00	
11.6 - Auxílio-Reclusão						0,00	0,00	
11.7 - Decisões judiciais (benefícios)						0,00	0,00	
11.8 - Benefícios de responsabilidade do Tesouro						0,00	0,00	
11.9 - Despesas Administrativas			531.850,56	212.240,34		212.240,34	531.850,56	
11.10 - Despesas com investimentos		1.053,15	1.048,60			1.053,15	1.048,60	
11.11 - Restituições e outras compensações pagas						0,00	0,00	
11.12 - Pagamento de Compensação Financeira						0,00	0,00	
11.13 - Outras Despesas						0,00	0,00	

	PLANO PREVIDENCIÁRIO		PLANO FINANCEIRO		TOTAL DO RPPS	
12 - RESULTADO FINAL	SET	OUT	SET	OUT	SET	OUT
12.1 - TOTAL DE INGRESSOS	30.472.698,47	24.260.648,25	31.601.449,12	33.724.669,02	62.074.147,59	57.985.317,27
12.2 - TOTAL DE UTILIZAÇÃO	588.740,84	1.153.160,79	31.629.117,68	33.978.977,43	32.217.858,52	35.132.138,22
12.3 - RESULTADO FINAL APURADO	29.883.957,63	23.107.487,46	-27.668,56	-254.308,41	29.856.289,07	22.853.179,05

07/11/18 10:07 v1.0 Página 5 de 5